
Jászszentlászló  Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

19/2013 (VIII. 27.) önkormányzati rendelete 
a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 11/2013.(V.23.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Jászszentlászló Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés a) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
 

1. § 
 

Jászszentlászló Községi Önkormányzata Képviselő-testületének a képviselő-testület és szervei 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 11/2013.(V.23.) önkormányzati rendelet 2. számú 
függeléke az alábbiak szerint módosul:  
 „2 számú függelék Jászsznetlászló Községi Önkormányzat által alkalmazott szakfeladatok:  
 
Szakfeladat száma Megnevezés 
 
813000 Zöldterület kezelés 
010000 Növénytermesztés, állattenyésztés, vadgazdálkodás és     
                                                              kapcsolódó szolgáltatások 
020000 Erdészeti, egyéb erdőgazdálkodási tevékenység 
360000 Víztermelés, - kezelés, - ellátás 
381103 Települési hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése,  
                                                              szállítása, átrakása 
421100 Út, autópálya építése 
522001 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 
562912 Óvodai intézményi étkeztetés 
562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
562920 Egyéb vendéglátás 
680001 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
680002 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
841112 Önkormányzati jogalkotás 
841126 Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási   
                                                               tevékenysége 
841401 Önkormányzat köz. eljárás  lebonyolításával összefüggő  szolg.  
841133 Adó, illeték, kiszabása, beszedése, adóellenőrzés  
841401 Önkormányzatok közbeszerzési eljárásainak lebonyolításával  
                                                              összefüggő szolgáltatások  
841402 Közvilágítás 
841403 Város-, községgazdálkodási m.n.s szolgáltatások 
841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások  
                                                               elszámolásai 
841902 Központi költségvetési befizetések 
851011 Óvodai nevelés, ellátás 
851012 Sajátos nevelési igényű óvodai nevelés 
869041 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 
869042 Ifjúság- egészségügyi gondozás 
854314 Szociális ösztöndíjak 
869052 Település-egészségügyi feladatok 



873011 Időskorúak tartós bentlakásos szociális ellátása 
889101 Bölcsődei ellátás 
882111 Rendszeres szociális segély 
882112 Időskorúak járadéka 
882113 Lakásfenntartási támogatás normatív alapon 
882114 Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás 
882115 Ápolási díj alanyi jogon 
882116 Ápolási díj méltányossági alapon 
882117 Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás 
882118 Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 
882119 Óvodáztatási támogatás 
882121 Helyi eseti lakásfenntartási támogatás 
882122 Átmeneti segély 
882123 Temetési segély 
882124 Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 
889967 Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása 
882129 Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 
882202 Közgyógyellátás 
882203 Köztemetés 
889921 Szociális étkeztetés 
889922 Házi segítségnyújtás 
889924 Családsegítés 
889928 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 
889942 Önkormányzatok által nyújtott lakástámogatás 
890302 Civil szervezetek program és egyéb támogatása 
890442 Bérpótló juttatásra jogosultak hosszabb időtartamú  
                                                               közfoglalkoztatása 
890443 Egyéb közfoglalkoztatás 
910121 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 
910122  Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 
910123 Könyvtári szolgáltatások 
910501 Közművelődési tevékenységek és támogatásuk 
910502 Közművelődési intézmények közösségi színterek működtetése 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
Jászszentlászló, 2013. augusztus 26.   
 
 
                  Nagy András                                                  Valentovics Beáta 
                  polgármester                                                            jegyző 
 
Záradék 
Ezen Képviselő-testületi rendelet 2013. augusztus 27-én kihirdetésre került. 
 
 
 Valentovics Beáta 
 jegyző 
 
 
 
 


